[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.08.2015
	№
	 401

г.Боровичи

О внесении изменений в Положение о порядке приватизации

муниципального имущества Боровичского муниципального
района

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 23.04.2009 № 342:

1.1. Дополнить подпункт 12) пункта 1.3 после слов «в порядке, установленном» словами «статьями 84.2, 84.7 и»;

1.2. Изложить пункт 5.1 в редакции:
«5.1. Главой Боровичского муниципального района по представлению КУМИ создается постоянно действующая комиссия по приватизации, в состав которой входят представители КУМИ, Комитета финансов, отдела правового обеспечения и контроля, отдела экономики Администрации Боровичского муниципального района.»;
1.3. Изложить пункт 7.4 в редакции:
«7.4. Главой Боровичского муниципального района по представлению КУМИ создается постоянно действующая комиссия по проведению аукционов, конкурсов, в состав которой входят представители КУМИ, отдела экономики, Комитета финансов, отдела правового обеспечения и контроля Администрации Боровичского муниципального района, которая руководствуется в своих действиях нормативными правовыми актами Российской Федерации.»;
1.4. В разделе 8:

1.4.1. Заменить в пункте 8.2 слова «в пункте 7.1» на «в пункте 8.1»;
1.4.2. Заменить в пункте 8.5 слова «с пунктами 7.1-7.4» на «с пунктами 8.1-8.4»;

2

1.5. В разделе 11:

1.5.1. Заменить в подпункте 1) пункта 11.1  слова «01 июля 2013 года» на «01 июля 2015 года»;

1.5.2. Изложить подпункт 1) пункта 11.15 в редакции:

«1) арендуемое имущество по состоянию на 01 июля 2015 года находится в его временном владении и (или) временном пользовании непрерывно в течение трех и более лет в соответствии с договором или договорами аренды такого имущества;»;

2. Пункт 1.1 настоящего решения вступает в силу с 29 сентября             2015 года.
3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» –«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
М.М. Костюхина
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев